[image: image1.png]S=
==

==

Администрация Новоржевского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29 мая 2024 года № 343-р
                         г. Новоржев
Об утверждении состава комиссии
по установлению стажа муниципальной службы
муниципальным служащим Администрации
Новоржевского муниципального округа

Руководствуясь статьей 25 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Псковской области от 30.07.2007 №700-ОЗ «Об организации муниципальной службы в Псковской области», Уставом Новоржевского муниципального округа и постановлением Администрации Новоржевского муниципального округа от 28.05.2024 №204 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальным служащим Администрации Новоржевского муниципального округа»:
1. Утвердить состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальным служащим Администрации Новоржевского муниципального округа:
- Мацедонская А.В. – Управляющий делами Администрации Новоржевского муниципального округа, председатель комиссии;
- Федорова О.Ю. – Заместитель Главы Администрации Новоржевского муниципального округа по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;
- Михайлова М.Ю. - консультант по кадровым вопросам Управления делами Администрации Новоржевского муниципального округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- Семенова Г.И.– Заместитель Главы Администрации Новоржевского муниципального округа по экономике, инвестициям, сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям;

- Васильева О.А. – начальник Управления по работе с территориями в Администрации Новоржевского муниципального округа;
- Тимофеева Е.А. - консультант по юридическим вопросам Управления делами Администрации Новоржевского муниципального округа.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами Администрации Новоржевского муниципального округа.

Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М. Трифонова